
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1131,Uchwala-nr-3262008-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-regu
laminie-wynagradzania-nauc.html
23.04.2024, 09:54

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 326/2008 w sprawie wprowadzenia
zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli
objętych systemem oświaty i niektórych
nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej
zatrudnionych w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Gminę Miasta Rado

Druk Nr 301

Uchwała Nr 326/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 21.04.2008r.



w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli objętych
systemem oświaty i niektórych nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) , art. 30 ust. 6 , ust.6a i art. 91d pkt
1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j: Dz. U. z 2006 r. nr 97 poz. 674
ze zmianami ) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia
oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. nr 22, poz. 181 ze
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

W regulaminie wynagradzania nauczycieli objętych systemem oświaty i niektórych
nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia stanowiącym załącznik do Uchwały
Nr 311/2008 z dnia 31.03.2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Po §27 dodaje się §27a w brzmieniu:

§27a.

1. Nauczycielowi spełniającemu warunki określone w art. 88 ust. 1 ustawy Karta
Nauczyciela, który w związku z przejściem na emeryturę rozwiąże na swój wniosek
stosunek pracy do dnia 31 sierpnia 2008r., przyznaje się jednorazową gratyfikację
finansową w kwocie 8.000 zł. brutto.



2. Gratyfikacja, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje nauczycielom, z którymi stosunek
pracy został rozwiązany na podstawie art. 20 ustawy Karta Nauczyciela.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



Pliki do pobrania
uchwala nr 326.doc
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli objętych
systemem oświaty i niektórych nauczycieli objętych systemem pomocy społecznej zatrudnionych w
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia. Traci moc uchwałą nr 496/2009
z dn. 30.03.2009r.
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.04.2008
Data modyfikacji : 02.04.2009
Obowiązuje od : 21.04.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
radną Rady Miejskiej - Małgorzatę Półbratek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1735/326.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1131,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

